檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立前鎮高級中學　函

地址：80669高雄市前鎮區鎮中路132號

承辦單位：教務處

承辦人：蔡清泰

電話：078226841#106

電子信箱：gs5973260@gmail.com

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年5月31日

發文字號：高市前高教字第10670368500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校辦理105學年度第2學期十二年國民基本教育課程

綱要前導學校計畫「大師開講系列講座」，請查照。

說明：

一、依據：教育部臺教授國部字第1060001160A號

二、辦理單位：高雄市立前鎮高級中學

三、辦理時間和講座名稱及研習代碼：

（1）茂公開講─同課異構，6月14日9時─12時，代碼2216958。

（2）國文教室裡的生命智慧，6月15日13時30分─16時30分，代

碼2218479。

（3）生命教育課程，6月16日14時─17時，代碼2218491。

四、講師：台北市立麗山高級中學徐茂瑋老師。

五、參加對象：高雄市公私立高中職現職教師。

六、辦理地點：高雄市立前鎮高級中學圖書館三樓高雄市前鎮區

鎮中路132號

七、報名方式：請逕至教育部全國教師在職進修網線上報名。

八、全程參加教師核給研習時數，敬請各校惠予公假登記。

九、本校位處R5捷運站旁，為節能減碳，請參加教師盡量搭乘大

1

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1060531

*10670279800*

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

眾交通工具並自行攜帶環保杯與會，感謝您的配合。

正本：高雄市立高雄高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、

高雄市立中山高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄

市立瑞祥高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立

鼓山高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立林園

高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立文山高級

中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市立高雄高級工業

職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、

高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市

私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立大榮高級中學、高雄市私立中華高

級藝術職業學校、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄市私立高鳳高級

工業家事職業學校、高雄市私立國際高級商工職業學校、高雄市私立復華高級中

學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、天主教明誠學校財團法人高雄市明

誠高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄市私立正義

高級中學、高雄縣私立高英高級工商職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學

校、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、華德學校財團法人高雄市華德高

級工業家事職業學校、高雄市私立義大國際高級中學、高雄縣私立旗美高級商工

職業學校、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、天主教道明學校財團法人高

雄市道明高級中學

副本：本校教務處 2017-05-31
11:53:08

校長 夏 日 新